
 

Letní tábor 2024 - Hobit, Skaut Dorostové unie – Maják Kladno 
Závazná přihláška pro dítě. Pro přihlášení prosím pošlete vyplněné mailem. Přihláška se 

odevzdává také v papírové podobě nejdéle při nástupu na tábor. 
Kontakt: Lukáš Vlk, skautmajak@gmail.com, 739 258 772 

Místo konání: Tábořiště Randulka – Újezd u Boskovic 

Termín: 6.7 – 13.7. 2024 

Údaje o přihlašovaném 
dítěti 

Jméno a příjmení:  

Bydliště:  

Rodné číslo:  

Pojišťovna:  

Velikost trička:  

Údaje o zákonném 
zástupci dítěte 

Jméno, příjmení:  

Bydliště:  

Mobil:  

E-mail:  

Bylo vaše dítě už někdy na táboře: Ano / Ne 

Nemoci, alergie, zdravotní omezení a potíže, 
které by mohly být důležité pro tábor: 

 
 
 
 

Užívané léky (přesný název, na co, jak užívat): 

 
 
 
 

Jiná sdělení, která považujete za důležité: 

 
 
 
 

Je dítě plavec? 

Ne 

Ano, uplave bez problému 50 m 

Ano, uplave bez problému 100 m 

Cena tábora: 3600/dítě. Sourozenecká sleva 100Kč, při přihlášení po 30. 5. se cena zvedá o 300Kč. 
Přihláška je platná po zaplacení zálohy 50 % z ceny tábora na účet: 2502360558/2010, doplatek 
prosíme uhradit nejpozději do 30.6.  
Plná cena je platná i při částečné účasti (odjezdu během tábora). Děti ať nechají doma mobily, 
tablety a podobná elektronická zařízení. Kapesné není potřeba, nebude kde ho využít. Zákonný 
zástupce dále při nástupu na tábor předá souhlas se zpracováním osobních údajů a prohlášení o 
bezinfekčnosti a souhlas s ošetřením dítěte. 
 
V                         dne                              podpis zákonného zástupce  

 


